СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.11.2023 №42

с. Баюновские Ключи

О выполнении решения Совета депутатов
от 23.04.2014 № 18 «О Положении о создании
условий для организации досуга жителей
муниципального образования
Баюновоключевский сельсовет
Первомайского района Алтайского края»

В соответствии с пунктом 22 статьи 38 Устава муниципального образования
Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края, рассмотрев
предоставленную информацию от МБОУ Баюновоключевская СОШ, МБДОУ
Баюновоключевской д/с «Огонек» Совет депутатов Баюновоключевского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Информацию З.И.Бессольновой, заведующего Баюновоключевского Дома
культуры о выполнении решения Совета депутатов Баюновоключевского сельсовета от
23.04.2014 № 18 «О Положении о создании условий для организации досуга жителей
муниципального образования Баюновоключевский сельсовет» принять к сведению
(приложение).

2. Признать работу Баюновоключевского Дома культуры удовлетворительной.
3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету и социальной политике (Н.М.Гаврилрва).

А.Н. Аношина